



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



Płock, dnia 17 sierpnia 2022 r.

TZPiZI.261.1801.2022

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego  
nr postępowania [TZPiZI.261/04/D/22](#)**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp. na **dostawę** pn. „**Zakup leków w roku 2022 w okresie 12 miesięcy**”.

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 60. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?  
Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby wymagany przez Zamawiającego produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej i nie wymaga zaoferowania produktu od jednego producenta.

2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampułek x 20 szt w opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie

**Mazowsze.**  
serce Polski

KRS: 0000029842 NIP: 774-10-02-289 REGON: 610317845

Telefon: 24 267-84-00; fax: 24 267-84-15

e-mail: [sekretariat@wspritsplock.pl](mailto:sekretariat@wspritsplock.pl) <http://wspritsplock.pl>

Administratorem Państwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 09-400 Płock ul. Narodowych Sił Zbrojnych 5.

Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie: <http://wspritsplock.pl> w zakładce ochrona danych.

większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

4. Do §3 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z treści art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Do §5 ust. 2 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 2 lit. b) wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości niedostarczonego w terminie reklamowanego asortymentu za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Do §5 ust. 2 lit. c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy, w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Do §13 ust. 2 lit. f) wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający, zgodnie z §13 ust. 2 lit. f), wyraża zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę produktu równoważnego o takich samych lub lepszych parametrach **w cenie oferowanej w postępowaniu.**

8. Dotyczy pakietu 1 – **Poz. 34** – Produkt Hypnomidate w chwili obecnej nie występuje na rynku, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego o nazwie ETOMIDATE-LIPURO EMUL.DO WSTRZ. 2 MG/ML 10 AMP.A 10ML w ilości 3 op. ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

9. Dotyczy pakietu 1 – **Poz. 51** – Czy Zamawiający ma na myśli METOCLOPRAMIDUM 0,5% POLPHARMA ROZT.DO WSTRZ. 0,01 G/2ML 5 AMP.A 2ML ? W dawce podanej w opisie przedmiotu zamówienia produkt nie występuje na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. **Poz. 68** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w opakowaniu po 30 tabl. w ilości 94 op. ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Dotyczy pakietu 1 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informację pod pakietem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 7.

II. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**DYREKTOR**

SP ZOZ

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  
mgr Lucyna Kęsicka

wz. Piotr Rykowski